
 

 

 

Poz. 23 
 
 

UCHWAŁA NR 10 
RADY WYDZIAŁU LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 28 września 2021 r.  

w sprawie zgłoszenia kandydata na członka  
Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów i Doktorantów   

na kadencję 2020-2024  
w celu uzupełnienia nieobsadzonego mandatu 

 
 

Na podstawie § 150 ust. 1 i ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 26 
czerwca 2019 r. (Monitor UW z 2019 r. poz. 190), Rada Wydziału Lingwistyki Stosowanej 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 
 

§ 1 

W głosowaniu tajnym w dniu 28 września 2021 r., Rada Wydziału Lingwistyki 
Stosowanej zgłasza kandydaturę dr hab. Marty Łukaszewicz na członka Komisji 
Dyscyplinarnej ds. Studentów i Doktorantów na kadencję 2020-2024 w celu uzupełnienia 
nieobsadzonego mandatu. 

 
 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 
 
 
 
 
 

 Dziekan Wydziału Lingwistyki Stosowanej: M. Olpińska-Szkiełko 
 

 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

 


